
- 1 -

Smlouva o ubytování
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku

Firma:           Sepetná, v.o.s.
IČ:    25863304
sídlem:                 Příborská 333, Frýdek – Místek, PSČ 738 01
zastoupená:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl AXVIII, vložka 1380

(dále také jen „ubytovatel“)

a

obchodní firma: Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín Jubilejní 3, 
příspěvková organizace

IČ:                        45214859
se sídlem:               Jubilejní 3, Nový Jičín, PSČ 741 01
zastoupená:
kontaktní osoba: 

(dále také jen „ubytovaný“)

uzavírají tuto
smlouvu o ubytování dle ust. § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku,
v tomto znění:

Článek I.

1. Předmětem této smlouvy je poskytování ubytování ze strany ubytovatele pro 
zaměstnance ubytovaného za dohodnutou cenu za ubytování v termínu 30.08.2021 – 
31.08.2021, tj. na jednu noc.

2. Ubytování bude probíhat v ubytovně ubytovatele na adrese hotel Sepetná, Ostravice 
0956, 739 14 Ostravice.

3. Ubytovatel se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě poskytovat 
ubytování pro ubytovaného v ubytovacím zařízení specifikovanému v článku I. odst. 2 
této smlouvy a ubytovaný se zavazuje řádně a včas uhradit ubytovateli cenu za 
ubytování.

4. Smluvní strany výslovně uvádějí, že účelem ubytování je současně konání školení 
v objektu ubytovatele, za tímto účelem budou po oba dny ubytovanému k dispozici 
školící místnosti. Dále bude mít ubytovaný k dispozici sportoviště dle rozpisu v příloze 
č. 1. této smlouvy. Ubytovatel dále zajistí pro zaměstnance ubytovaného stravu a to 
takto:

– v pondělí 30.08.2021 oběd – večeře – v průběhu školení coffee break

– v úterý 31.08.2021 snídaně – oběd – v průběhu školení coffee break

Na základě domluvy na místě lze objednávku stravy a vyžití sportovišť rozšířit. 



- 2 -

Článek II.

1. Celková cena za ubytování, stravu a využívání hotelového zázemí je stanovena 
dohodou smluvních stran a činí 108 690 Kč (vč. 10% DPH). 

2. Cena za ubytování bude uhrazena na základě faktury vystavené ubytovatelem se 
splatností 14 dnů od doručení faktury ubytovanému.

3. V případě, že dojde k využití hotelových sportovišť a stravovacích služeb nad rámec 
uvedený v čl. I této smlouvy, bude celková cena upravena dle skutečnosti.

Článek III.

1. Ubytovatel se zavazuje předat ubytovanému ubytovací prostor ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání, a současně školící místnosti pro konání školení, která budou 
vybavena stoly a židlemi, dataprojektorem, plátnem a přístupem k internetu.

2. Ubytovaný se zavazuje poskytnout součinnost ubytovaných osob s ubytovatelem a 
součinnost při zápisu těchto osob do příslušných evidencí, zejména do ubytovací a 
domovní knihy. V případě, že ubytovaný neposkytne součinnost, je ubytovatel 
oprávněn jej neubytovat, resp. ubytování ukončit s okamžitou platností.

Článek IV.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze stran.

2. Otázky, které nejsou řešeny v ustanoveních této smlouvy, se řídí úpravou dle zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá má platnost originálu. Po 
jedné kopii obdrží každá ze stran.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv, a to 
stranou ubytovaného.

5. Strany smlouvy si smlouvu pečlivě přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, 
smlouvu uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 – Cenová kalkulace

Ve Frýdku – Místku dne …….. V Novém Jičíně  dne …

                   ……….. ………………………………….
Základní škola a Mateřská škola Nový 
Jičín Jubilejní 3, příspěvková organizace

Ing. Jana 

Ehnes

Digitálně podepsal Ing. 

Jana Ehnes 

Datum: 2021.08.29 

09:19:42 +02'00'

Mgr. 

Ladislav Gróf

Digitálně podepsal Mgr. 

Ladislav Gróf 

Datum: 2021.08.29 

11:33:12 +02'00'


